
Tag der offenen Tür 
im Betriebshof Schlachthofstraße 

am Samstag, 11.05.2019 und Sonntag, 12.05.2019 

Fahrplan Shuttle-Verkehr mit der Straßenbahn

Hauptbahnhof ab 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00

Bahnhofstr. 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02

Zentralhaltestelle 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03

Georgenplatz 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04

Neumarkt 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06

Lessingstr. 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08

Fr.-Engels-Str. 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09

Kurt-Eisner-Str. 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10

Betriebshof Schlachthofstraße an 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12

Es gelten die Tarif- und Beförderungsbedingungen des Verkehrsverbundes Mittelsachsen (VMS)                                                                           

Tickets erhalten Sie am Automaten im Fahrzeug.                                                                                                                                                       

Änderungen vorbehalten. 



Tag der offenen Tür 
im Betriebshof Schlachthofstraße 

am Samstag, 11.05.2019 und Sonntag, 12.05.2019 

Fahrplan Shuttle-Verkehr mit der Straßenbahn

Betriebshof Schlachthofstraße ab 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45

Kurt-Eisner-Str. 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48

Fr.-Engels-Str. 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49

Lessingstr. 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50

Neumarkt 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52

Georgenplatz 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54

Zentralhaltestelle 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55

Bahnhofstr. 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56

Hauptbahnhof an 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58

Es gelten die Tarif- und Beförderungsbedingungen des Verkehrsverbundes Mittelsachsen (VMS)                                                                           

Tickets erhalten Sie am Automaten im Fahrzeug.                                                                                                                                                       

Änderungen vorbehalten. 


